固定資産税の課税標準の特例適用に関する申告書

年  月  日

宮古市長 あて

申告者

住（居）所

（所在地）

氏 名

（名 称）

                    電話番号

固定資産税の課税標準の特例適用を受けたいので下記のとおり申告します。

根

拠

法

令

（ 特例の内容                                    ）

土

地

所 在 地目 地積 用途 取得年月日

家

屋

所   在 家屋番号 種 類 構  造

床面積 取得年月日

㎡

償

却

資

産

種  類 名  称 数量 取得年月日 取得価格 耐用年数

摘

要